
Gen. '10LISTINO AL PUBBLICO Validità: 31/12/10*

* Salvo eventi eccezionali; modificabile da ERGOTECH senza preavviso ed a suo 

insindacabile giudizio, fatti salvi gli ordini in essere.

!!!   COME   ACQUISTARE   !!!

retiperauto

Codice Descrizione e riferimento dimensionale      Con IVA €

Codice

RF-3

RF-4

RF-5

RF-6

RF-7

RF-8

RFR-5

RFR-6

RFR-7

RFR-8

cm. 95-115 e cm. 75-100

cm. 90-110 e cm. 65-90

cm. 100-110 e cm. 75-90

19,17
cm. 95-105 e cm. 65-80

Rete fermabagagli Tg. 8

per aree aventi i lati compresi tra

Listino €

20,00

per aree aventi i lati compresi tra

per aree aventi i lati compresi tra

Descrizione e riferimento dimensionale

cm. 80-90 e cm. 40-50

Reti fermabagagli a pianale - REGOLABILI

Rete fermabagagli Tg. 5

per aree aventi i lati compresi tra

per aree aventi i lati compresi tra 23,00

18,33

17,50

20,00

Listino €

Reti fermabagagli a pianale - STANDARD

Rete fermabagagli Tg. 4

per aree aventi i lati compresi tra

Con IVA €

16,67

21,00

cm. 90-100 e cm. 55-70

Rete fermabagagli Tg. 7

25,00

26,00

28,00

Rete fermabagagli Tg. 8

per aree aventi i lati compresi tra

27,00

23,33

20,83

21,67

22,50

per aree aventi i lati compresi tra

Rete fermabagagli Tg. 7

cm. 80-100 e cm. 45-70

Rete fermabagagli Tg. 6

per aree aventi i lati compresi tra

cm. 85-105 e cm. 55-80

Rete fermabagagli Tg. 3

15,83 19,00per aree aventi i lati compresi tra

cm. 73-83 e cm. 32-42

24,00

cm. 85-95 e cm. 45-60

Rete fermabagagli Tg. 6

22,00

Rete fermabagagli Tg. 5

Novità

Verifica i nostri

PUNTI VENDITA

ACCEDI

Ordine           

ONLINE

ACCEDI

Ordine via                

FAX

ACCEDI

Ordine via         

TELEFONO

Verifica la taglia

http://www.ergo-tech.it/PDF/Negozi in Italia.pdf
http://www.ergo-tech.it/order.html
http://www.ergo-tech.it/PDF/Modulo Ordine Fax Privati.pdf
http://www.ergo-tech.it/PDF/Ordine telefonico.pdf
http://www.ergo-tech.it/PDF/Verifica Taglia RF.pdf


RFB-5

RFB-6

RFB-7

RFB-8

         Reti fermabagagli bivalenti

22,50RF: cm.  85-95 e 45-60

Sacco: cm.  80-95 x 28-35h

Codice

Rete fermabagagli bivalente TG. 5 

utilizzabili sia a

27,00
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Con IVA €Descrizione e riferimento dimensionale Listino €

pianale che come sacco

23,33

24,17RF: cm. 95-105 e 65-80 

Sacco: cm. 90-105 x 33-40h

28,00
Sacco: cm.  85-100 x 30-40h

Rete fermabagagli bivalente TG. 6 

RF: cm.  90-100 e 55-70

Rete fermabagagli bivalente Tg. 7 

29,00

25,00 30,00RF: cm. 100-110 e 75-90 

Sacco: cm. 100-125 x 35-45h

Rete fermabagagli bivalente Tg. 8 

Sistemi di fissaggio vari

Codice Descrizione e riferimento dimensionale Listino € Con IVA €

Kit-A

Kit fissaggio Fermabagagli, Sacchi, etc.

5,83 7,00Composto da 2 anelle a piastrino complete

di boccole in neoprene, viti e rondelle

Kit-T

Kit fissaggio Fermabagagli, Sacchi, etc.

5,83 7,00Composto da 2 blocchetti di ancoraggio a "T"

completi di boccole in neoprene e viti

Kit-E Confezione elastici fermatriangolo multifunzione 2,50 3,00

Kit-P

Kit prolunghe elastiche con ganci per Fermabagagli Biv., Sacchi, etc.

4,17 5,00Composto da 2 prolunghe in corda elastica complete di gancio a moschettone

(Di serie sulle reti fermabagali a sacco)

GS Gancio fermaborse per sedile 5,00 6,00

GB

Kit ganci fermaborse bagagliaio

5,83 7,00Composto da 2 ganci a moschettone con nastro di poliestere cucito

completi di boccole in neoprene, viti e rondelle di fissaggio

NOTA: I Rivenditori possono acquistare i suddetti sistemi di fissaggio                                                                            

solo unitamente ad altri prodotti o nel rispetto del minimo fatturabile.

GB2

Kit ganci doppio uso -  fermaborse bagagliaio / fissaggio reti a sacco    

7,50 9,00Composto da nastri completi ognuno di anella e gancio a moschettone

In dotazione boccole in neoprene, viti e rondelle di fissaggio

http://www.ergo-tech.it/PDF/scheda GS ITA.pdf
http://www.ergo-tech.it/PDF/novita RF.pdf
http://www.ergo-tech.it/PDF/Negozi in Italia.pdf
http://www.ergo-tech.it/order.html
http://www.ergo-tech.it/PDF/Modulo Ordine Fax Privati.pdf
http://www.ergo-tech.it/PDF/Ordine telefonico.pdf
http://www.ergo-tech.it/PDF/Verifica Taglia RF.pdf

